[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ
заседания депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Думе Березовского района седьмого созыва

«07»октября 2021 года

                               Начало17.00

пгт.Березово
Председательствовал:
Канева З.Р. – председатель Думы Березовского района седьмого созыва, руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Березовского района седьмого созыва.
Присутствовали:

Члены фракции «Единая Россия» в Думе Березовского района VII созыва:
	1
	Обухович Людмила Леонидовна

	2
	Канева Зульфия Рашитовна

	3
	Чепурнов Николай Николаевич

	4
	Голин  Андрей Геннадьевич

	5
	Овчинникова Мария Евгеньевна

	6
	Байбародов Сергей Борисович

	7
	Ковалюк Маргарита Витальевна

	8
	Лазаренко Владислав Анатольевич

	9
	Чекмазова Вероника Васильевна

	10
	Голошубин Александр Игоревич

Приглашенные:
1. Ткаченко Т.Ф.- – руководитель исполнительного комитета Всероссийской политической партии «Единая Россия» Березовского района;
2. Суслов В.В. – руководитель аппарата Думы Березовского района.
Повестка:
1. О регистрации депутатской фракции Березовского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Березовского района седьмого созыва.

Докладывает:
Ткаченко Т.Ф. – руководитель исполнительного комитета Всероссийской политической партии «Единая Россия» Березовского района.

2. О составе фракции ВПП «Единая Россия» в Думе Березовского района седьмого созыва.

Докладывает:
Ткаченко Т.Ф. – руководитель исполнительного комитета Всероссийской политической партии «Единая Россия» Березовского района.

3. О руководителях фракции ВПП «Единая Россия» в Думе Березовского района седьмого созыва.

Докладывает:

Ткаченко Т.Ф. – руководитель исполнительного комитета Всероссийской политической партии «Единая Россия» Березовского района.

Вопрос 1: О регистрации депутатской фракции Березовского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Березовского района седьмого созыва.
Слушали: Ткаченко Т.Ф.

Решили: Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Березовского района седьмого созыва.

Вопрос 2: О составе фракции ВПП «Единая Россия» в Думе Березовского района седьмого созыва.
Слушали: Ткаченко Т.Ф.
Решили: Утвердить состав членов депутатской фракции депутатов Березовского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Березовского района седьмого созыва в количестве 14 человек согласно списка.
	№ п/п
	Ф.И.О. депутата

	1
	Обухович Людмила Леонидовна

	2
	Канева Зульфия Рашитовна

	3
	Чепурнов Николай Николаевич

	4
	Гайсина Юлия Валерьевна

	5
	Голин Андрей Геннадьевич

	6
	Овчинникова Мария Евгеньевна

	7
	Байбародов Сергей Борисович

	8
	Ковалюк Маргарита Витальевна

	9
	Коняев Алексей Петрович

	10
	Лазаренко Владислав Анатольевич

	11
	Баженова Вероника Александровна

	12
	Чекмазова Вероника Васильевна

	13
	Полуянов Александр Григорьевич

	14
	Голошубин Александр Игоревич

Вопрос 3: О руководителях фракции ВПП «Единая Россия» в Думе Березовского района седьмого созыва.
Слушали: Ткаченко Т.Ф.
Решили: Руководителями фракции назначить:

1. Канева Зульфия Рашитовна - руководитель фракции в Думе Березовского района седьмого созыва;
2. Байбародов Сергей Борисович - заместитель руководителя фракции в Думе Березовского района седьмого созыва.
Председатель фракции
Канева З.Р.
628140, ХМАО-ЮГРА, ПГТ. БЕРЁЗОВО УЛ. Советская 15

ТЕЛ./ФАКС (34674) 2-19-06 E-MAIL: mik-ber-r@edinros-ugra.ru